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eoexa| QUALITAT, DIE ANKOMMT.

PRODUKTINFORMATIONEN - SUCHE

Die Lebensmittel-Informationsverordnung (LMIV) legt europaweit einheitliche Vorgaben zur Kennzeichnung von Lebensmitteln fest. Die Angaben
der allergenen Inhaltsstoffe sowie der Spureninhalte in codierter Form sind eine freiwillige, unentgeltliche Serviceleistung der EDEKA.

Senseo Pads Cappuccino 100g
4047046003455

Verzeichnis der Zutaten
Gemahlener Bohnenkaffee (44%), Magermilchpulver (23%), Plfanzliches Fett gehartet, Glukosesirup, Stabilisator (E340)

Angabe des Alkoholgehalts fiir Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Nahrwerte je Portion Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 150,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 35,000 0,000 0,00
Ballaststoffe in g 0,200 0,000 0,00
Fett, davon gesattigte Fettsduren in g 2,000 0,000 0,00
Fetting 2,000 0,000 0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 0,400 0,000 0,00
Kohlenhydrate in g 3,000 0,000 0,00
EiweiB in g 1,500 0,000 0,00

* RM = Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

unter Schutzatmosphare verpackt

Zusatzstoffe E-Nummern
E340 Kaliumphosphate i)Monokaliumphosphat ii)Dikal

Nahrstoffeigenschaften
Glutenfrei gem. VO (EG) Nr. 41/2009

Enthaltene Allergene
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschliel3lich Laktose)
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